

GDI
Société à responsabilité limitée au capital de 1.000 €uros
Siège social : Z.A des Vallées
22640 PLÉNÉE JUGON
RCS SAINT MALO n° 899 889 653

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE EN DATE DU 20 MAI 2026

AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE SOCIAL CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice d'un montant de 291.197 €uros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : 291.197 €uros

- En totalité au poste « Autres réserves », soit 291.197 €uros
Le poste « Autres réserves » s'élevant ainsi à 647.877 €uros

Soit un total affecté de 291.197 €uros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société sont de 648.977 €uros.

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 Bis du Code Général des Impôts, l'Assemblée Générale constate qu'aucune distribution de dividendes n'a été effectuée depuis la constitution de la société.

Pour copie certifiée conforme

Monsieur Julien GUILLARD



GDI

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	3 152	2 105	1 048		1 823	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				60		68
Participations	692 700		692 700		692 700	
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés	14		14		14	
Prêts						
Autres immobilisations financières	4 500		4 500		4 500	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	700 366	2 105	698 262	60	699 037	69
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				22		15
Clients	24 000		24 000		8 300	
Clients Factures à établir	24 000		24 000		144 000	
Autres créances	12 988		12 988		150	
Groupe et associés	199 435		199 435			
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	199 114		199 114	17	166 788	16
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	459 537		459 537	40	319 238	31
(IV)						

GDI

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Frais d'émission des emprunts						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 159 903	2 105	1 157 799	100	1 018 275	100

(2) Dont à moins d'un an

260 423

GDI

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 0)	1 000		1 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	100	31	100	14
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	356 680		137 413	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	291 197	25	219 267	22
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	648 977	56	357 780	35
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	464 130	40	530 889	52
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	20 300	2	20 450	2
Fournisseurs, factures non parvenues	8 472	1	900	
Groupe et associés	841		57 518	6
Dettes fiscales et sociales	15 079	1	50 737	5
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	508 822	44	660 495	65
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 157 799	100	1 018 275	100

(1) Dont à moins d'un an

132 428

certifié conforme à l'original
le Gérant ~~Guillaume~~

GDI

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue	260 000	250 327	9 673	4
Montant net du chiffre d'affaires	260 000	250 327	9 673	4
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	1	1		-33
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	260 001	250 328	9 672	4
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.	830	414	416	100
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	35 174	40 711	-5 537	-14
Impôts, taxes et versements assimilés	456	616	-160	-26
Salaires	72 000	72 000		
Cotisations sociales	37 043	29 767	7 276	24
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	776	549	226	41
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	146 278	144 057	2 221	2
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	113 722	106 271	7 451	7
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation	206 000	150 000	56 000	37
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé	681		681	
Autres intérêts et produits assimilés	4 113		4 113	
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	210 794	150 000	60 794	41

GDI

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	23 565	26 415	-2 849	-11
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	23 565	26 415	-2 849	-11
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	187 228	123 585	63 643	51
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	300 951	229 856	71 094	31
Produits exceptionnels (VII)		4 900	-4 900	-100
Charges exceptionnelles (VIII)		4 900	-4 900	-100
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	9 754	10 589	-835	-8
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	470 794	405 228	65 566	16
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	179 598	185 961	-6 363	-3
BÉNÉFICE OU PERTE	291 197	219 267	71 929	33